
Performance Individual

26º RALLY DO CERRADO - 2º DIA - MOTOS - 26º RALLY DO CERRADO - 2º DIA -
MOTOS

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 / Luiz Alexandre

MOTO / 1 / 10:19:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Go

1

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.077 10:30:34.01 -992010:32:13.20 1m39s 2 º2 º

2 Tmp 6 0.135 10:45:14.11 -610010:46:15.14 1m01s 2 º5 º

3 Tmp 16 6.906 10:53:40.63 -30010:53:43.61     3.0s 2 º2 º

4 Tmp 18 13.456 10:59:28.93 +25010:59:26.42     2.5s 2 º4 º

15 Tmp 27 0.052 12:07:19.69 +1560012:04:43.69 2m36s 2 º5 º

16 Tmp 29 1.752 12:09:40.50 [+1792]012:06:41.27 2m59s 3 º5 º

17 Tmp 37 7.745 12:17:45.04 +1496012:15:15.42 2m29s 5 º5 º

18 Tmp 40 0.104 12:20:25.43 +1317012:18:13.72 2m11s 5 º5 º

19 Tmp 45 2.587 12:24:00.11 -66012:24:06.67     6.6s 5 º5 º

20 Tmp 47 0.077 12:29:59.29 +43012:29:55.02     4.3s 5 º5 º

21 Tmp 48 2.105 12:32:17.92 -11012:32:18.98     1.1s 5 º3 º

22 Tmp 51 3.230 12:33:41.67 -202012:34:01.85    20.2s 5 º5 º

23 Tmp 59 7.827 12:41:04.28 -69012:41:11.22     6.9s 5 º3 º

24 Tmp 60 7.875 12:41:36.96 +216012:41:15.37    21.6s 5 º3 º

25 Tmp 60 7.959 12:41:28.90 +51012:41:23.77     5.1s 3 º1 º

26 Tmp 62 8.022 12:42:14.25 +433012:41:30.92    43.3s 3 º3 º

27 Tmp 62 8.103 12:41:51.57 +126012:41:39.02    12.6s 3 º1 º

28 Tmp 62 8.150 12:42:32.50 +488012:41:43.72    48.8s 3 º3 º

29 Tmp 64 0.063 12:42:49.77 -152012:43:04.99    15.2s 3 º3 º

30 Tmp 79 0.080 13:33:01.92 +25013:32:59.39     2.5s 3 º2 º

31 Tmp 79 0.634 13:33:44.36 +73013:33:37.02     7.3s 3 º3 º

32 Tmp 80 1.388 13:34:28.63 [+9]013:34:27.70     0.9s 3 º2 º

33 Tmp 80 1.514 13:34:38.13 +29013:34:35.26     2.9s 3 º3 º

34 Tmp 82 1.946 --:--:--.-- +6000013:35:04.82 4 º6 º

35 Tmp 83 2.223 13:40:09.50 +2833013:35:26.23 4m43s 4 º5 º

36 Tmp 84 2.302 13:40:18.89 +2856013:35:33.34 4m45s 4 º5 º

37 Tmp 84 2.341 13:40:25.16 +2877013:35:37.47 4m47s 4 º5 º

38 Tmp 86 2.419 13:40:37.34 +2875013:35:49.88 4m47s 4 º5 º

39 Tmp 86 2.459 13:40:43.46 +2893013:35:54.12 4m49s 4 º5 º

40 Tmp 86 2.521 13:40:49.90 +2892013:36:00.68 4m49s 5 º5 º

41 Tmp 87 2.639 13:41:02.53 +2916013:36:10.93 4m51s 5 º5 º

42 Tmp 89 3.157 13:35:58.29 -505013:36:48.80    50.5s 5 º2 º

43 Tmp 91 3.576 13:36:31.59 -655013:37:37.11 1m05s 5 º2 º

44 Tmp 92 3.874 --:--:--.-- +6000013:38:08.35 5 º6 º

45 Tmp 93 3.951 --:--:--.-- +6000013:38:15.29 5 º6 º

46 Tmp 93 3.990 --:--:--.-- +6000013:38:19.42 5 º6 º

47 Tmp 95 4.068 --:--:--.-- +6000013:38:31.83 5 º6 º

48 Tmp 95 4.108 --:--:--.-- +6000013:38:36.06 5 º6 º

49 Tmp 95 4.171 --:--:--.-- +6000013:38:42.73 5 º6 º

50 Tmp 96 4.293 --:--:--.-- +6000013:38:53.68 5 º6 º

51 Tmp 98 4.758 13:35:09.78 -2586013:39:28.42 4m18s 5 º5 º

52 Tmp 99 4.881 13:41:49.74 +1332013:39:36.51 2m13s 5 º4 º

53 Tmp 101 5.798 13:42:48.20 +1396013:40:28.56 2m19s 5 º4 º

54 Tmp 102 6.539 13:43:37.21 +1347013:41:22.47 2m14s 5 º4 º

55 Tmp 105 0.059 13:47:08.33 [-3]013:47:08.61     0.3s 5 º4 º

56 Tmp 106 1.681 13:49:12.74 +73013:49:05.48     7.3s 5 º4 º

57 Tmp 108 2.243 13:50:02.61 +151013:49:47.56    15.1s 5 º3 º

58 Tmp 108 2.621 13:50:35.82 +199013:50:15.91    19.9s 5 º4 º

59 Tmp 110 2.993 13:51:09.60 +220013:50:47.56    22.0s 4 º2 º

60 Tmp 112 3.528 13:52:48.86 +755013:51:33.34 1m15s 4 º5 º

61 Tmp 112 3.686 13:53:05.64 +788013:51:46.89 1m18s 4 º5 º

62 Tmp 114 3.790 13:53:19.89 +714013:52:08.48 1m11s 4 º4 º

63 Tmp 114 3.947 13:53:36.04 +741013:52:21.93 1m14s 4 º4 º

64 Tmp 117 4.826 13:54:51.56 +589013:53:52.68    58.9s 4 º5 º

65 Tmp 118 4.971 13:55:08.91 +646013:54:04.33 1m04s 4 º5 º

66 Tmp 119 5.121 13:55:25.44 +671013:54:18.30 1m07s 4 º5 º

67 Tmp 120 5.474 13:56:03.55 +742013:54:49.38 1m14s 4 º5 º

68 Tmp 122 5.619 13:56:20.71 +711013:55:09.65 1m11s 4 º5 º

69 Tmp 123 6.058 13:56:54.62 +767013:55:37.97 1m16s 4 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

70 Tmp 125 6.626 13:57:36.45 +815013:56:14.92 1m21s 4 º4 º

71 Tmp 125 6.839 13:57:56.87 +860013:56:30.89 1m26s 4 º4 º

72 Tmp 128 0.107 13:58:14.13 +511013:57:23.01    51.1s 4 º4 º

73 Tmp 129 0.538 13:58:47.29 +567013:57:50.55    56.7s 4 º4 º

74 Tmp 131 1.046 13:59:23.41 +604013:58:23.01 1m00s 4 º5 º

108 Tmp 137 0.360 14:29:37.98 -48014:29:42.80     4.8s 4 º4 º

109 Tmp 139 0.494 14:34:02.32 +2388014:30:03.50 3m58s 4 º5 º

110 Tmp 140 0.749 14:34:36.10 +2509014:30:25.17 4m10s 4 º5 º

111 Tmp 142 1.031 --:--:--.-- +6000014:30:53.82 4 º6 º

112 Tmp 144 1.314 14:35:12.11 +2301014:31:22.06 3m50s 4 º5 º

113 Tmp 147 1.570 14:34:38.05 [+1718]014:31:46.23 2m51s 4 º5 º

114 Tmp 148 1.693 14:32:55.36 +577014:31:57.69    57.7s 4 º5 º

115 Tmp 148 1.925 14:34:54.39 +1535014:32:20.89 2m33s 4 º5 º

116 Tmp 150 2.054 14:32:11.12 -252014:32:36.31    25.2s 4 º2 º

125 Tmp 156 0.340 14:38:43.98 +1316014:36:32.40 2m11s 4 º5 º

126 Tmp 158 0.996 14:39:52.69 +1459014:37:26.83 2m25s 4 º5 º

127 Tmp 161 1.242 14:40:29.33 +1532014:37:56.14 2m33s 4 º4 º

128 Canc 161 1.278 --:--:--.-- 00--:--:--.-- 4 º6 º

129 Tmp 162 1.370 14:41:15.38 [+1792]014:38:16.16 2m59s 4 º4 º

130 Tmp 164 0.063 14:42:39.53 +117014:42:27.82    11.7s 4 º4 º

131 Tmp 166 0.467 14:43:17.99 +26014:43:15.43     2.6s 4 º2 º

132 Tmp 168 0.587 14:43:34.00 +59014:43:28.07     5.9s 4 º2 º

138 Tmp 171 1.606 14:44:56.80 +66014:44:50.24     6.6s 4 º2 º

139 Tmp 173 1.821 14:45:24.37 +67014:45:17.66     6.7s 4 º2 º

140 Tmp 175 2.536 14:46:12.62 +82014:46:04.41     8.2s 4 º2 º

141 Tmp 177 3.236 14:47:24.61 +237014:47:00.89    23.7s 4 º2 º

142 Canc 179 3.339 --:--:--.-- 00--:--:--.-- 4 º6 º

143 Tmp 180 3.436 14:47:54.67 +163014:47:38.38    16.3s 4 º2 º

144 Canc 182 3.536 --:--:--.-- 00--:--:--.-- 4 º6 º

145 Tmp 185 4.304 14:49:28.68 +127014:49:15.98    12.7s 4 º2 º

150 Tmp 188 4.417 14:50:07.48 +357014:49:31.77    35.7s 4 º2 º

1 0 1163190Num Pen Total PPPCZ 4ºCol. Final
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Performance Individual

26º RALLY DO CERRADO - 2º DIA - MOTOS - 26º RALLY DO CERRADO - 2º DIA -
MOTOS

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 / Josimar de Sousa

MOTO / 2 / 10:20:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Go

2

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.077 10:28:44.27 -2689010:33:13.20 4m28s 3 º3 º

2 Tmp 6 0.135 10:47:15.11 0010:47:15.14     0.0s 3 º2 º

3 Tmp 16 6.906 10:54:57.38 +138010:54:43.61    13.8s 3 º5 º

4 Tmp 18 13.456 11:00:22.37 -41011:00:26.42     4.1s 3 º5 º

15 Tmp 27 0.052 12:05:44.94 +13012:05:43.69     1.3s 3 º2 º

16 Tmp 29 1.752 12:07:40.44 [-8]012:07:41.27     0.8s 2 º2 º

17 Tmp 37 7.745 12:16:15.10 -3012:16:15.42     0.3s 2 º1 º

18 Tmp 40 0.104 12:19:13.88 +2012:19:13.72     0.2s 2 º1 º

19 Tmp 45 2.587 12:25:06.80 +1012:25:06.67     0.1s 2 º2 º

20 Tmp 47 0.077 12:30:54.85 -2012:30:55.02     0.2s 2 º1 º

21 Tmp 48 2.105 12:33:19.14 +2012:33:18.98     0.2s 2 º2 º

22 Tmp 51 3.230 12:35:02.36 [+5]012:35:01.85     0.5s 2 º1 º

23 Tmp 59 7.827 12:42:17.44 +62012:42:11.22     6.2s 2 º2 º

24 Tmp 60 7.875 12:42:25.28 +99012:42:15.37     9.9s 2 º2 º

25 Tmp 60 7.959 12:42:43.14 +194012:42:23.77    19.4s 2 º3 º

26 Tmp 62 8.022 12:42:56.76 +258012:42:30.92    25.8s 2 º2 º

27 Tmp 62 8.103 12:43:10.95 +319012:42:39.02    31.9s 2 º3 º

28 Tmp 62 8.150 12:43:18.50 +348012:42:43.72    34.8s 2 º2 º

29 Tmp 64 0.063 12:44:07.21 +22012:44:04.99     2.2s 2 º2 º

30 Tmp 79 0.080 13:34:04.05 +47013:33:59.39     4.7s 2 º3 º

31 Tmp 79 0.634 13:34:39.85 +28013:34:37.02     2.8s 2 º2 º

32 Tmp 80 1.388 13:35:25.11 -26013:35:27.70     2.6s 2 º4 º

33 Tmp 80 1.514 13:35:33.16 -21013:35:35.26     2.1s 2 º2 º

34 Tmp 82 1.946 13:36:06.65 +18013:36:04.82     1.8s 2 º2 º

35 Tmp 83 2.223 13:36:26.78 [+6]013:36:26.23     0.6s 2 º1 º

36 Tmp 84 2.302 13:36:34.54 +12013:36:33.34     1.2s 2 º2 º

37 Tmp 84 2.341 13:36:42.43 +50013:36:37.47     5.0s 2 º2 º

38 Tmp 86 2.419 13:36:56.42 +65013:36:49.88     6.5s 2 º2 º

39 Tmp 86 2.459 13:37:02.75 +86013:36:54.12     8.6s 2 º2 º

40 Tmp 86 2.521 13:37:09.12 +84013:37:00.68     8.4s 2 º2 º

41 Tmp 87 2.639 13:37:22.87 +119013:37:10.93    11.9s 2 º2 º

42 Tmp 89 3.157 13:40:15.93 +1471013:37:48.80 2m27s 2 º4 º

43 Tmp 91 3.576 13:40:57.14 +1400013:38:37.11 2m20s 2 º4 º

44 Tmp 92 3.874 13:41:24.17 +1358013:39:08.35 2m15s 2 º3 º

45 Tmp 93 3.951 13:41:31.49 +1362013:39:15.29 2m16s 2 º3 º

46 Tmp 93 3.990 13:41:38.55 +1391013:39:19.42 2m19s 2 º3 º

47 Tmp 95 4.068 13:41:49.55 +1377013:39:31.83 2m17s 2 º3 º

48 Tmp 95 4.108 13:41:55.49 +1394013:39:36.06 2m19s 2 º3 º

49 Tmp 95 4.171 13:42:01.90 +1392013:39:42.73 2m19s 2 º3 º

50 Tmp 96 4.293 13:42:15.07 +1414013:39:53.68 2m21s 2 º3 º

51 Tmp 98 4.758 13:42:52.95 +1445013:40:28.42 2m24s 2 º4 º

52 Tmp 99 4.881 13:43:06.72 [+1502]013:40:36.51 2m30s 2 º5 º

53 Tmp 101 5.798 13:43:59.37 [+1508]013:41:28.56 2m30s 2 º5 º

54 Tmp 102 6.539 13:44:45.28 +1428013:42:22.47 2m22s 2 º5 º

55 Tmp 105 0.059 13:48:27.42 +188013:48:08.61    18.8s 2 º5 º

56 Tmp 106 1.681 13:50:10.02 +45013:50:05.48     4.5s 2 º2 º

57 Tmp 108 2.243 13:50:55.61 +81013:50:47.56     8.1s 2 º2 º

58 Tmp 108 2.621 13:51:25.78 +99013:51:15.91     9.9s 2 º2 º

59 Tmp 110 2.993 13:52:12.78 +252013:51:47.56    25.2s 2 º3 º

60 Tmp 112 3.528 13:53:02.28 +289013:52:33.34    28.9s 2 º4 º

61 Tmp 112 3.686 13:53:19.93 +330013:52:46.89    33.0s 2 º4 º

62 Tmp 114 3.790 13:53:34.74 +263013:53:08.48    26.3s 2 º3 º

63 Tmp 114 3.947 13:53:52.03 +301013:53:21.93    30.1s 2 º3 º

64 Tmp 117 4.826 13:55:04.13 +115013:54:52.68    11.5s 2 º2 º

65 Tmp 118 4.971 13:55:21.93 +176013:55:04.33    17.6s 2 º2 º

66 Tmp 119 5.121 13:55:39.10 +208013:55:18.30    20.8s 2 º2 º

67 Tmp 120 5.474 13:56:17.90 +285013:55:49.38    28.5s 2 º3 º

68 Tmp 122 5.619 13:56:33.93 +243013:56:09.65    24.3s 2 º2 º

69 Tmp 123 6.058 13:57:02.37 +244013:56:37.97    24.4s 2 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

70 Tmp 125 6.626 13:57:38.29 +234013:57:14.92    23.4s 2 º2 º

71 Tmp 125 6.839 13:58:01.79 +309013:57:30.89    30.9s 2 º2 º

72 Tmp 128 0.107 13:58:24.93 +19013:58:23.01     1.9s 2 º2 º

73 Tmp 129 0.538 13:58:55.84 +53013:58:50.55     5.3s 2 º2 º

74 Tmp 131 1.046 13:59:25.79 +28013:59:23.01     2.8s 2 º2 º

108 Tmp 137 0.360 14:30:39.56 -32014:30:42.80     3.2s 2 º2 º

109 Tmp 139 0.494 14:31:39.87 +364014:31:03.50    36.4s 2 º4 º

110 Tmp 140 0.749 14:32:07.41 +422014:31:25.17    42.2s 2 º3 º

111 Tmp 142 1.031 14:32:41.42 +476014:31:53.82    47.6s 2 º3 º

112 Tmp 144 1.314 14:33:11.46 +494014:32:22.06    49.4s 2 º4 º

113 Tmp 147 1.570 14:32:44.84 -14014:32:46.23     1.4s 2 º2 º

114 Tmp 148 1.693 14:32:53.63 -41014:32:57.69     4.1s 2 º2 º

115 Tmp 148 1.925 14:34:20.90 +600014:33:20.89 1m00s 2 º4 º

116 Tmp 150 2.054 14:34:37.00 +607014:33:36.31 1m00s 2 º5 º

125 Tmp 156 0.340 14:37:51.86 +195014:37:32.40    19.5s 2 º2 º

126 Tmp 158 0.996 14:40:25.66 +1188014:38:26.83 1m58s 2 º4 º

127 Tmp 161 1.242 14:41:49.60 [+1735]014:38:56.14 2m53s 2 º5 º

128 Canc 161 1.278 --:--:--.-- 00--:--:--.-- 2 º5 º

129 Tmp 162 1.370 14:42:43.05 +2069014:39:16.16 3m26s 2 º5 º

130 Tmp 164 0.063 14:44:25.05 +572014:43:27.82    57.2s 2 º5 º

131 Tmp 166 0.467 14:45:46.76 +913014:44:15.43 1m31s 2 º5 º

132 Tmp 168 0.587 14:46:11.72 +1037014:44:28.07 1m43s 2 º5 º

138 Tmp 171 1.606 14:47:34.83 +1046014:45:50.24 1m44s 2 º5 º

139 Tmp 173 1.821 14:48:18.00 +1203014:46:17.66 2m00s 2 º5 º

140 Tmp 175 2.536 14:49:11.00 +1266014:47:04.41 2m06s 2 º5 º

141 Tmp 177 3.236 14:50:04.52 +1236014:48:00.89 2m03s 2 º4 º

142 Canc 179 3.339 --:--:--.-- 00--:--:--.-- 2 º5 º

143 Tmp 180 3.436 14:50:49.31 +1309014:48:38.38 2m10s 2 º5 º

144 Canc 182 3.536 --:--:--.-- 00--:--:--.-- 2 º5 º

145 Tmp 185 4.304 14:52:03.91 +1079014:50:15.98 1m47s 2 º4 º

150 Tmp 188 4.417 14:52:23.88 +1121014:50:31.77 1m52s 2 º4 º

2 0 412271Num Pen Total PPPCZ 2ºCol. Final
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Performance Individual

26º RALLY DO CERRADO - 2º DIA - MOTOS - 26º RALLY DO CERRADO - 2º DIA -
MOTOS

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

3 / Alessandro Abrao

MOTO / 3 / 10:21:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Go

3

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.077 10:29:05.79 -3074010:34:13.20 5m07s 4 º4 º

2 Tmp 6 0.135 10:48:17.17 +20010:48:15.14     2.0s 4 º3 º

3 Tmp 16 6.906 10:55:34.78 -88010:55:43.61     8.8s 4 º4 º

4 Tmp 18 13.456 11:01:28.27 +19011:01:26.42     1.9s 4 º3 º

15 Tmp 27 0.052 12:06:45.74 +21012:06:43.69     2.1s 4 º3 º

16 Tmp 29 1.752 12:08:37.90 -34012:08:41.27     3.4s 4 º3 º

17 Tmp 37 7.745 12:16:31.09 -443012:17:15.42    44.3s 3 º4 º

18 Tmp 40 0.104 12:19:38.32 -354012:20:13.72    35.4s 3 º4 º

19 Tmp 45 2.587 12:26:00.83 -58012:26:06.67     5.8s 3 º4 º

20 Tmp 47 0.077 12:31:56.67 +17012:31:55.02     1.7s 3 º4 º

21 Tmp 48 2.105 12:34:11.86 -71012:34:18.98     7.1s 4 º5 º

22 Tmp 51 3.230 12:35:52.23 -96012:36:01.85     9.6s 4 º3 º

23 Tmp 59 7.827 12:43:19.65 +84012:43:11.22     8.4s 3 º4 º

24 Tmp 60 7.875 12:46:20.97 +1856012:43:15.37 3m05s 4 º5 º

25 Tmp 60 7.959 12:46:34.18 +1904012:43:23.77 3m10s 5 º5 º

26 Tmp 62 8.022 12:46:41.17 +1903012:43:30.92 3m10s 5 º5 º

27 Tmp 62 8.103 12:46:58.46 +1994012:43:39.02 3m19s 5 º5 º

28 Tmp 62 8.150 12:47:05.74 +2020012:43:43.72 3m22s 5 º5 º

29 Tmp 64 0.063 12:47:20.89 +1359012:45:04.99 2m15s 5 º5 º

30 Tmp 79 0.080 13:35:19.08 +197013:34:59.39    19.7s 5 º4 º

31 Tmp 79 0.634 13:36:02.80 +258013:35:37.02    25.8s 5 º5 º

32 Tmp 80 1.388 13:36:45.38 +177013:36:27.70    17.7s 5 º5 º

33 Tmp 80 1.514 13:36:53.75 +185013:36:35.26    18.5s 5 º5 º

34 Tmp 82 1.946 --:--:--.-- +6000013:37:04.82 5 º5 º

35 Tmp 83 2.223 13:40:11.42 +1652013:37:26.23 2m45s 5 º4 º

36 Tmp 84 2.302 13:40:20.51 +1672013:37:33.34 2m47s 5 º4 º

37 Tmp 84 2.341 13:40:27.55 +1701013:37:37.47 2m50s 5 º4 º

38 Tmp 86 2.419 13:40:39.60 +1697013:37:49.88 2m49s 5 º4 º

39 Tmp 86 2.459 13:40:47.14 [+1730]013:37:54.12 2m53s 5 º4 º

40 Tmp 86 2.521 13:40:53.25 [+1726]013:38:00.68 2m52s 4 º4 º

41 Tmp 87 2.639 13:41:06.66 [+1757]013:38:10.93 2m55s 4 º4 º

42 Tmp 89 3.157 13:37:47.62 -612013:38:48.80 1m01s 4 º3 º

43 Tmp 91 3.576 13:38:26.33 -708013:39:37.11 1m10s 4 º3 º

44 Tmp 92 3.874 --:--:--.-- +6000013:40:08.35 4 º5 º

45 Tmp 93 3.951 --:--:--.-- +6000013:40:15.29 4 º5 º

46 Tmp 93 3.990 --:--:--.-- +6000013:40:19.42 4 º5 º

47 Tmp 95 4.068 --:--:--.-- +6000013:40:31.83 4 º5 º

48 Tmp 95 4.108 --:--:--.-- +6000013:40:36.06 4 º5 º

49 Tmp 95 4.171 --:--:--.-- +6000013:40:42.73 4 º5 º

50 Tmp 96 4.293 --:--:--.-- +6000013:40:53.68 4 º5 º

51 Tmp 98 4.758 13:41:40.51 +121013:41:28.42    12.1s 4 º2 º

52 Tmp 99 4.881 13:41:53.21 +167013:41:36.51    16.7s 4 º2 º

53 Tmp 101 5.798 13:42:54.18 +256013:42:28.56    25.6s 4 º2 º

54 Tmp 102 6.539 13:43:44.41 +219013:43:22.47    21.9s 4 º2 º

55 Tmp 105 0.059 13:49:08.79 [+2]013:49:08.61     0.2s 4 º3 º

56 Tmp 106 1.681 13:51:31.83 +264013:51:05.48    26.4s 4 º5 º

57 Tmp 108 2.243 13:52:21.29 +337013:51:47.56    33.7s 4 º5 º

58 Tmp 108 2.621 --:--:--.-- +6000013:52:15.91 4 º6 º

59 Tmp 110 2.993 --:--:--.-- +6000013:52:47.56 5 º6 º

60 Tmp 112 3.528 13:53:11.67 -217013:53:33.34    21.7s 5 º2 º

61 Tmp 112 3.686 13:53:28.32 -186013:53:46.89    18.6s 5 º2 º

62 Tmp 114 3.790 --:--:--.-- +6000013:54:08.48 5 º6 º

63 Tmp 114 3.947 --:--:--.-- +6000013:54:21.93 5 º6 º

64 Tmp 117 4.826 13:55:09.58 -431013:55:52.68    43.1s 5 º4 º

65 Tmp 118 4.971 13:55:27.61 -367013:56:04.33    36.7s 5 º4 º

66 Tmp 119 5.121 13:55:44.95 -334013:56:18.30    33.4s 5 º4 º

67 Tmp 120 5.474 13:56:28.34 -210013:56:49.38    21.0s 5 º2 º

68 Tmp 122 5.619 13:56:45.11 -245013:57:09.65    24.5s 5 º3 º

69 Tmp 123 6.058 13:57:18.66 -193013:57:37.97    19.3s 5 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

70 Tmp 125 6.626 14:00:20.00 +1251013:58:14.92 2m05s 5 º5 º

71 Tmp 125 6.839 14:00:39.09 +1282013:58:30.89 2m08s 5 º5 º

72 Tmp 128 0.107 14:01:14.69 +1117013:59:23.01 1m51s 5 º5 º

73 Tmp 129 0.538 14:01:49.03 +1185013:59:50.55 1m58s 5 º5 º

74 Tmp 131 1.046 13:59:49.46 -336014:00:23.01    33.6s 5 º4 º

108 Tmp 137 0.360 14:31:46.48 +37014:31:42.80     3.7s 5 º3 º

109 Tmp 139 0.494 14:32:24.03 +205014:32:03.50    20.5s 5 º3 º

110 Tmp 140 0.749 14:34:16.58 +1114014:32:25.17 1m51s 5 º4 º

111 Tmp 142 1.031 --:--:--.-- +6000014:32:53.82 5 º5 º

112 Tmp 144 1.314 14:32:59.07 -230014:33:22.06    23.0s 5 º2 º

113 Tmp 147 1.570 14:34:18.34 +321014:33:46.23    32.1s 5 º3 º

114 Tmp 148 1.693 14:34:29.43 +317014:33:57.69    31.7s 5 º3 º

115 Tmp 148 1.925 14:34:28.56 +77014:34:20.89     7.7s 5 º2 º

116 Tmp 150 2.054 14:35:13.55 +372014:34:36.31    37.2s 5 º3 º

125 Tmp 156 0.340 14:37:57.36 -350014:38:32.40    35.0s 5 º3 º

126 Tmp 158 0.996 14:39:54.27 +274014:39:26.83    27.4s 5 º2 º

127 Tmp 161 1.242 14:41:51.86 +1157014:39:56.14 1m55s 5 º3 º

128 Canc 161 1.278 --:--:--.-- 00--:--:--.-- 5 º4 º

129 Tmp 162 1.370 14:42:39.28 +1431014:40:16.16 2m23s 5 º3 º

130 Tmp 164 0.063 14:44:32.81 +50014:44:27.82     5.0s 5 º3 º

131 Tmp 166 0.467 14:45:56.69 +413014:45:15.43    41.3s 5 º4 º

132 Tmp 168 0.587 14:46:22.61 +545014:45:28.07    54.5s 5 º4 º

138 Tmp 171 1.606 14:48:04.80 +746014:46:50.24 1m14s 5 º4 º

139 Tmp 173 1.821 14:49:02.70 +1050014:47:17.66 1m45s 5 º4 º

140 Tmp 175 2.536 14:49:46.93 +1025014:48:04.41 1m42s 5 º4 º

141 Tmp 177 3.236 14:50:34.51 +936014:49:00.89 1m33s 5 º3 º

142 Canc 179 3.339 --:--:--.-- 00--:--:--.-- 5 º4 º

143 Tmp 180 3.436 14:50:46.73 +684014:49:38.38 1m08s 5 º3 º

144 Canc 182 3.536 --:--:--.-- 00--:--:--.-- 5 º4 º

145 Tmp 185 4.304 14:52:06.52 +505014:51:15.98    50.5s 5 º3 º

150 Tmp 188 4.417 14:52:36.93 +652014:51:31.77 1m05s 5 º3 º

3 0 1234830Num Pen Total PPPCZ 5ºCol. Final
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Performance Individual

26º RALLY DO CERRADO - 2º DIA - MOTOS - 26º RALLY DO CERRADO - 2º DIA -
MOTOS

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

4 / Franklin Antonio Marques

MOTO / 4 / 10:22:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Go

4

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.077 10:28:38.85 -3944010:35:13.20 6m34s 5 º5 º

2 Tmp 6 0.135 10:49:25.45 +103010:49:15.14    10.3s 5 º4 º

3 Tmp 16 6.906 10:56:47.13 +35010:56:43.61     3.5s 5 º3 º

4 Tmp 18 13.456 11:02:26.46 0011:02:26.42     0.0s 5 º1 º

15 Tmp 27 0.052 12:07:47.53 +38012:07:43.69     3.8s 5 º4 º

16 Tmp 29 1.752 12:09:46.57 +53012:09:41.27     5.3s 5 º4 º

17 Tmp 37 7.745 12:18:16.91 +15012:18:15.42     1.5s 4 º3 º

18 Tmp 40 0.104 12:21:14.85 +11012:21:13.72     1.1s 4 º3 º

19 Tmp 45 2.587 12:27:07.63 [+10]012:27:06.67     1.0s 4 º3 º

20 Tmp 47 0.077 12:32:56.72 +17012:32:55.02     1.7s 4 º3 º

21 Tmp 48 2.105 12:35:20.60 +16012:35:18.98     1.6s 3 º4 º

22 Tmp 51 3.230 12:36:48.84 -130012:37:01.85    13.0s 3 º4 º

23 Tmp 59 7.827 12:46:22.81 +1316012:44:11.22 2m11s 4 º5 º

24 Tmp 60 7.875 12:46:31.53 +1362012:44:15.37 2m16s 3 º4 º

25 Tmp 60 7.959 12:46:58.77 +1550012:44:23.77 2m35s 4 º4 º

26 Tmp 62 8.022 12:47:15.82 [+1649]012:44:30.92 2m44s 4 º4 º

27 Tmp 62 8.103 12:47:31.66 [+1726]012:44:39.02 2m52s 4 º4 º

28 Tmp 62 8.150 12:47:38.93 [+1752]012:44:43.72 2m55s 4 º4 º

29 Tmp 64 0.063 12:47:53.79 +1088012:46:04.99 1m48s 4 º4 º

30 Tmp 79 0.080 13:36:25.61 +262013:35:59.39    26.2s 4 º5 º

31 Tmp 79 0.634 13:36:46.40 +94013:36:37.02     9.4s 4 º4 º

32 Tmp 80 1.388 13:37:28.88 +12013:37:27.70     1.2s 4 º3 º

33 Tmp 80 1.514 13:37:38.23 +30013:37:35.26     3.0s 4 º4 º

34 Tmp 82 1.946 13:38:13.26 +84013:38:04.82     8.4s 3 º3 º

35 Tmp 83 2.223 13:38:33.54 +73013:38:26.23     7.3s 3 º3 º

36 Tmp 84 2.302 13:38:49.35 +160013:38:33.34    16.0s 3 º3 º

37 Tmp 84 2.341 13:38:56.10 +186013:38:37.47    18.6s 3 º3 º

38 Tmp 86 2.419 13:39:23.25 +334013:38:49.88    33.4s 3 º3 º

39 Tmp 86 2.459 13:39:28.43 +343013:38:54.12    34.3s 3 º3 º

40 Tmp 86 2.521 13:39:35.20 +345013:39:00.68    34.5s 3 º3 º

41 Tmp 87 2.639 13:39:50.54 +396013:39:10.93    39.6s 3 º3 º

42 Tmp 89 3.157 --:--:--.-- +6000013:39:48.80 3 º6 º

43 Tmp 91 3.576 --:--:--.-- +6000013:40:37.11 3 º6 º

44 Tmp 92 3.874 13:41:33.10 +248013:41:08.35    24.8s 3 º2 º

45 Tmp 93 3.951 13:41:52.13 +368013:41:15.29    36.8s 3 º2 º

46 Tmp 93 3.990 13:41:58.16 +387013:41:19.42    38.7s 3 º2 º

47 Tmp 95 4.068 13:42:10.46 +386013:41:31.83    38.6s 3 º2 º

48 Tmp 95 4.108 13:42:16.93 +409013:41:36.06    40.9s 3 º2 º

49 Tmp 95 4.171 13:42:23.75 +410013:41:42.73    41.0s 3 º2 º

50 Tmp 96 4.293 13:42:36.75 +431013:41:53.68    43.1s 3 º2 º

51 Tmp 98 4.758 13:43:09.73 +413013:42:28.42    41.3s 3 º3 º

52 Tmp 99 4.881 13:43:21.15 +446013:42:36.51    44.6s 3 º3 º

53 Tmp 101 5.798 13:44:06.38 +378013:43:28.56    37.8s 3 º3 º

54 Tmp 102 6.539 13:45:09.74 +473013:44:22.47    47.3s 3 º3 º

55 Tmp 105 0.059 13:50:08.64 0013:50:08.61     0.0s 3 º1 º

56 Tmp 106 1.681 13:52:10.15 +47013:52:05.48     4.7s 3 º3 º

57 Tmp 108 2.243 13:53:04.41 +169013:52:47.56    16.9s 3 º4 º

58 Tmp 108 2.621 13:53:35.81 +199013:53:15.91    19.9s 3 º3 º

59 Tmp 110 2.993 13:54:12.96 +254013:53:47.56    25.4s 3 º4 º

60 Tmp 112 3.528 13:54:59.73 +264013:54:33.34    26.4s 3 º3 º

61 Tmp 112 3.686 13:55:16.83 +299013:54:46.89    29.9s 3 º3 º

62 Tmp 114 3.790 13:55:33.16 +247013:55:08.48    24.7s 3 º2 º

63 Tmp 114 3.947 13:55:49.81 +279013:55:21.93    27.9s 3 º2 º

64 Tmp 117 4.826 13:57:08.09 +154013:56:52.68    15.4s 3 º3 º

65 Tmp 118 4.971 13:57:26.22 +219013:57:04.33    21.9s 3 º3 º

66 Tmp 119 5.121 13:57:45.02 +267013:57:18.30    26.7s 3 º3 º

67 Tmp 120 5.474 13:58:34.49 +451013:57:49.38    45.1s 3 º4 º

68 Tmp 122 5.619 13:58:54.55 +449013:58:09.65    44.9s 3 º4 º

69 Tmp 123 6.058 13:59:28.33 +504013:58:37.97    50.4s 3 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

70 Tmp 125 6.626 14:00:10.74 +558013:59:14.92    55.8s 3 º3 º

71 Tmp 125 6.839 14:00:29.63 +587013:59:30.89    58.7s 3 º3 º

72 Tmp 128 0.107 14:00:47.30 +243014:00:23.01    24.3s 3 º3 º

73 Tmp 129 0.538 14:01:19.66 +291014:00:50.55    29.1s 3 º3 º

74 Tmp 131 1.046 14:01:52.54 +295014:01:23.01    29.5s 3 º3 º

108 Tmp 137 0.360 14:32:48.64 +58014:32:42.80     5.8s 3 º5 º

109 Tmp 139 0.494 14:33:15.81 +123014:33:03.50    12.3s 3 º2 º

110 Tmp 140 0.749 14:33:53.04 +279014:33:25.17    27.9s 3 º2 º

111 Tmp 142 1.031 14:34:28.10 +343014:33:53.82    34.3s 3 º2 º

112 Tmp 144 1.314 14:35:01.62 +396014:34:22.06    39.6s 3 º3 º

113 Tmp 147 1.570 14:33:55.55 -507014:34:46.23    50.7s 3 º4 º

114 Tmp 148 1.693 14:34:05.27 -524014:34:57.69    52.4s 3 º4 º

115 Tmp 148 1.925 14:36:05.92 +450014:35:20.89    45.0s 3 º3 º

116 Tmp 150 2.054 14:36:18.20 +419014:35:36.31    41.9s 3 º4 º

125 Tmp 156 0.340 14:40:10.00 +376014:39:32.40    37.6s 3 º4 º

126 Tmp 158 0.996 14:41:01.00 +342014:40:26.83    34.2s 3 º3 º

127 Tmp 161 1.242 14:42:12.45 +763014:40:56.14 1m16s 3 º2 º

128 Canc 161 1.278 --:--:--.-- 00--:--:--.-- 3 º3 º

129 Tmp 162 1.370 14:42:49.16 +930014:41:16.16 1m33s 3 º2 º

130 Tmp 164 0.063 14:45:27.77 [-1]014:45:27.82     0.1s 3 º2 º

131 Tmp 166 0.467 14:46:23.78 +84014:46:15.43     8.4s 3 º3 º

132 Tmp 168 0.587 14:46:41.60 +135014:46:28.07    13.5s 3 º3 º

138 Tmp 171 1.606 14:48:04.00 +138014:47:50.24    13.8s 3 º3 º

139 Tmp 173 1.821 14:48:54.00 +363014:48:17.66    36.3s 3 º3 º

140 Tmp 175 2.536 14:49:50.00 +456014:49:04.41    45.6s 3 º3 º

141 Tmp 177 3.236 14:52:28.52 +1476014:50:00.89 2m27s 3 º5 º

142 Canc 179 3.339 --:--:--.-- 00--:--:--.-- 3 º3 º

143 Tmp 180 3.436 14:52:43.16 +1248014:50:38.38 2m04s 3 º4 º

144 Canc 182 3.536 --:--:--.-- 00--:--:--.-- 3 º3 º

145 Tmp 185 4.304 14:54:07.68 +1117014:52:15.98 1m51s 3 º5 º

150 Tmp 188 4.417 14:54:28.29 +1165014:52:31.77 1m56s 3 º5 º

4 0 458142Num Pen Total PPPCZ 3ºCol. Final
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Performance Individual

26º RALLY DO CERRADO - 2º DIA - MOTOS - 26º RALLY DO CERRADO - 2º DIA -
MOTOS

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

5 / Ricardo Santos

MOTO / 5 / 10:23:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sc

5

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.077 10:36:13.69 +5010:36:13.20     0.5s 1 º1 º

2 Tmp 6 0.135 10:50:15.17 0010:50:15.14     0.0s 1 º1 º

3 Tmp 16 6.906 10:57:41.77 -18010:57:43.61     1.8s 1 º1 º

4 Tmp 18 13.456 11:03:25.34 -11011:03:26.42     1.1s 1 º2 º

15 Tmp 27 0.052 12:08:42.73 [-10]012:08:43.69     1.0s 1 º1 º

16 Tmp 29 1.752 12:10:41.62 +4012:10:41.27     0.4s 1 º1 º

17 Tmp 37 7.745 12:19:14.47 [-10]012:19:15.42     1.0s 1 º2 º

18 Tmp 40 0.104 12:22:12.63 -11012:22:13.72     1.1s 1 º2 º

19 Tmp 45 2.587 12:28:06.72 +1012:28:06.67     0.1s 1 º1 º

20 Tmp 47 0.077 12:33:54.47 -6012:33:55.02     0.6s 1 º2 º

21 Tmp 48 2.105 12:36:19.19 +2012:36:18.98     0.2s 1 º1 º

22 Tmp 51 3.230 12:37:59.89 -20012:38:01.85     2.0s 1 º2 º

23 Tmp 59 7.827 12:45:13.25 +20012:45:11.22     2.0s 1 º1 º

24 Tmp 60 7.875 12:45:24.79 +94012:45:15.37     9.4s 1 º1 º

25 Tmp 60 7.959 12:45:41.58 +178012:45:23.77    17.8s 1 º2 º

26 Tmp 62 8.022 12:45:56.00 [+251]012:45:30.92    25.1s 1 º1 º

27 Tmp 62 8.103 12:46:08.39 [+294]012:45:39.02    29.4s 1 º2 º

28 Tmp 62 8.150 12:46:13.87 [+302]012:45:43.72    30.2s 1 º1 º

29 Tmp 64 0.063 12:47:04.68 -3012:47:04.99     0.3s 1 º1 º

30 Tmp 79 0.080 13:37:00.00 +6013:36:59.39     0.6s 1 º1 º

31 Tmp 79 0.634 13:37:38.29 +13013:37:37.02     1.3s 1 º1 º

32 Tmp 80 1.388 13:38:28.05 +4013:38:27.70     0.4s 1 º1 º

33 Tmp 80 1.514 13:38:36.23 [+10]013:38:35.26     1.0s 1 º1 º

34 Tmp 82 1.946 13:39:06.00 +12013:39:04.82     1.2s 1 º1 º

35 Tmp 83 2.223 13:39:26.88 +7013:39:26.23     0.7s 1 º2 º

36 Tmp 84 2.302 13:39:33.83 +5013:39:33.34     0.5s 1 º1 º

37 Tmp 84 2.341 13:39:38.87 +14013:39:37.47     1.4s 1 º1 º

38 Tmp 86 2.419 13:39:49.06 -8013:39:49.88     0.8s 1 º1 º

39 Tmp 86 2.459 13:39:55.01 +9013:39:54.12     0.9s 1 º1 º

40 Tmp 86 2.521 13:40:01.38 +7013:40:00.68     0.7s 1 º1 º

41 Tmp 87 2.639 13:40:14.88 +40013:40:10.93     4.0s 1 º1 º

42 Tmp 89 3.157 13:40:49.24 +4013:40:48.80     0.4s 1 º1 º

43 Tmp 91 3.576 13:41:35.29 -18013:41:37.11     1.8s 1 º1 º

44 Tmp 92 3.874 13:42:08.43 +1013:42:08.35     0.1s 1 º1 º

45 Tmp 93 3.951 13:42:15.55 +3013:42:15.29     0.3s 1 º1 º

46 Tmp 93 3.990 13:42:21.54 +21013:42:19.42     2.1s 1 º1 º

47 Tmp 95 4.068 13:42:31.21 -6013:42:31.83     0.6s 1 º1 º

48 Tmp 95 4.108 13:42:36.39 +3013:42:36.06     0.3s 1 º1 º

49 Tmp 95 4.171 13:42:42.90 +2013:42:42.73     0.2s 1 º1 º

50 Tmp 96 4.293 13:42:56.35 +27013:42:53.68     2.7s 1 º1 º

51 Tmp 98 4.758 13:43:27.38 -10013:43:28.42     1.0s 1 º1 º

52 Tmp 99 4.881 13:43:37.74 +12013:43:36.51     1.2s 1 º1 º

53 Tmp 101 5.798 13:44:28.76 +2013:44:28.56     0.2s 1 º1 º

54 Tmp 102 6.539 13:45:24.16 +17013:45:22.47     1.7s 1 º1 º

55 Tmp 105 0.059 13:51:08.80 +2013:51:08.61     0.2s 1 º2 º

56 Tmp 106 1.681 13:53:06.80 +13013:53:05.48     1.3s 1 º1 º

57 Tmp 108 2.243 13:53:47.55 0013:53:47.56     0.0s 1 º1 º

58 Tmp 108 2.621 13:54:17.25 +13013:54:15.91     1.3s 1 º1 º

59 Tmp 110 2.993 13:54:54.84 +73013:54:47.56     7.3s 1 º1 º

60 Tmp 112 3.528 13:55:34.46 +11013:55:33.34     1.1s 1 º1 º

61 Tmp 112 3.686 13:55:50.03 +31013:55:46.89     3.1s 1 º1 º

62 Tmp 114 3.790 13:56:02.37 -61013:56:08.48     6.1s 1 º1 º

63 Tmp 114 3.947 13:56:24.31 +24013:56:21.93     2.4s 1 º1 º

64 Tmp 117 4.826 13:57:53.61 +9013:57:52.68     0.9s 1 º1 º

65 Tmp 118 4.971 13:58:07.23 +29013:58:04.33     2.9s 1 º1 º

66 Tmp 119 5.121 13:58:21.19 +29013:58:18.30     2.9s 1 º1 º

67 Tmp 120 5.474 13:58:52.72 +33013:58:49.38     3.3s 1 º1 º

68 Tmp 122 5.619 13:59:09.10 -6013:59:09.65     0.6s 1 º1 º

69 Tmp 123 6.058 13:59:40.59 +26013:59:37.97     2.6s 1 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

70 Tmp 125 6.626 14:00:17.33 +24014:00:14.92     2.4s 1 º1 º

71 Tmp 125 6.839 14:00:33.52 +26014:00:30.89     2.6s 1 º1 º

72 Tmp 128 0.107 14:01:21.52 -15014:01:23.01     1.5s 1 º1 º

73 Tmp 129 0.538 14:01:52.05 +15014:01:50.55     1.5s 1 º1 º

74 Tmp 131 1.046 14:02:22.83 -2014:02:23.01     0.2s 1 º1 º

108 Tmp 137 0.360 14:33:42.76 0014:33:42.80     0.0s 1 º1 º

109 Tmp 139 0.494 14:34:08.44 +49014:34:03.50     4.9s 1 º1 º

110 Tmp 140 0.749 14:34:30.95 +58014:34:25.17     5.8s 1 º1 º

111 Tmp 142 1.031 14:34:56.76 +29014:34:53.82     2.9s 1 º1 º

112 Tmp 144 1.314 14:35:22.87 +8014:35:22.06     0.8s 1 º1 º

113 Tmp 147 1.570 14:35:47.35 +11014:35:46.23     1.1s 1 º1 º

114 Tmp 148 1.693 14:35:58.36 +7014:35:57.69     0.7s 1 º1 º

115 Tmp 148 1.925 14:36:21.53 +6014:36:20.89     0.6s 1 º1 º

116 Tmp 150 2.054 14:36:37.52 +12014:36:36.31     1.2s 1 º1 º

125 Tmp 156 0.340 14:40:33.22 +8014:40:32.40     0.8s 1 º1 º

126 Tmp 158 0.996 14:41:33.39 +66014:41:26.83     6.6s 1 º1 º

127 Tmp 161 1.242 14:42:05.87 +97014:41:56.14     9.7s 1 º1 º

128 Canc 161 1.278 --:--:--.-- 00--:--:--.-- 1 º2 º

129 Tmp 162 1.370 14:42:33.69 +175014:42:16.16    17.5s 1 º1 º

130 Tmp 164 0.063 14:46:27.91 +1014:46:27.82     0.1s 1 º1 º

131 Tmp 166 0.467 14:47:14.44 -10014:47:15.43     1.0s 1 º1 º

132 Tmp 168 0.587 14:47:31.07 +30014:47:28.07     3.0s 1 º1 º

138 Tmp 171 1.606 14:48:50.87 +6014:48:50.24     0.6s 1 º1 º

139 Tmp 173 1.821 14:49:18.09 +4014:49:17.66     0.4s 1 º1 º

140 Tmp 175 2.536 14:50:04.26 -2014:50:04.41     0.2s 1 º1 º

141 Tmp 177 3.236 14:51:00.11 -8014:51:00.89     0.8s 1 º1 º

142 Canc 179 3.339 --:--:--.-- 00--:--:--.-- 1 º2 º

143 Tmp 180 3.436 14:51:39.95 +16014:51:38.38     1.6s 1 º1 º

144 Canc 182 3.536 --:--:--.-- 00--:--:--.-- 1 º2 º

145 Tmp 185 4.304 14:53:18.49 +25014:53:15.98     2.5s 1 º1 º

150 Tmp 188 4.417 14:53:31.91 +1014:53:31.77     0.1s 1 º1 º
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Performance Individual

26º RALLY DO CERRADO - 2º DIA - MOTOS - 26º RALLY DO CERRADO - 2º DIA -
MOTOS

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

6 / Vinicius Rivera

MOTO / 6 / 10:24:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Go

6

NC
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.077 --:--:--.-- +6000010:37:13.20 6 º6 º

2 Tmp 6 0.135 --:--:--.-- +6000010:51:15.14 6 º6 º

3 Tmp 16 6.906 --:--:--.-- +6000010:58:43.61 6 º6 º

4 Tmp 18 13.456 --:--:--.-- +6000011:04:26.42 6 º6 º

15 Tmp 27 0.052 --:--:--.-- +6000012:09:43.69 6 º6 º

16 Tmp 29 1.752 --:--:--.-- +6000012:11:41.27 6 º6 º

17 Tmp 37 7.745 --:--:--.-- +6000012:20:15.42 6 º6 º

18 Tmp 40 0.104 --:--:--.-- +6000012:23:13.72 6 º6 º

19 Tmp 45 2.587 --:--:--.-- +6000012:29:06.67 6 º6 º

20 Tmp 47 0.077 --:--:--.-- +6000012:34:55.02 6 º6 º

21 Tmp 48 2.105 --:--:--.-- +6000012:37:18.98 6 º6 º

22 Tmp 51 3.230 --:--:--.-- +6000012:39:01.85 6 º6 º

23 Tmp 59 7.827 --:--:--.-- +6000012:46:11.22 6 º6 º

24 Tmp 60 7.875 --:--:--.-- +6000012:46:15.37 6 º6 º

25 Tmp 60 7.959 --:--:--.-- +6000012:46:23.77 6 º6 º

26 Tmp 62 8.022 --:--:--.-- +6000012:46:30.92 6 º6 º

27 Tmp 62 8.103 --:--:--.-- +6000012:46:39.02 6 º6 º

28 Tmp 62 8.150 --:--:--.-- +6000012:46:43.72 6 º6 º

29 Tmp 64 0.063 --:--:--.-- +6000012:48:04.99 6 º6 º

30 Tmp 79 0.080 --:--:--.-- +6000013:37:59.39 6 º6 º

31 Tmp 79 0.634 --:--:--.-- +6000013:38:37.02 6 º6 º

32 Tmp 80 1.388 --:--:--.-- +6000013:39:27.70 6 º6 º

33 Tmp 80 1.514 --:--:--.-- +6000013:39:35.26 6 º6 º

34 Tmp 82 1.946 --:--:--.-- +6000013:40:04.82 6 º4 º

35 Tmp 83 2.223 --:--:--.-- +6000013:40:26.23 6 º6 º

36 Tmp 84 2.302 --:--:--.-- +6000013:40:33.34 6 º6 º

37 Tmp 84 2.341 --:--:--.-- +6000013:40:37.47 6 º6 º

38 Tmp 86 2.419 --:--:--.-- +6000013:40:49.88 6 º6 º

39 Tmp 86 2.459 --:--:--.-- +6000013:40:54.12 6 º6 º

40 Tmp 86 2.521 --:--:--.-- +6000013:41:00.68 6 º6 º

41 Tmp 87 2.639 --:--:--.-- +6000013:41:10.93 6 º6 º

42 Tmp 89 3.157 --:--:--.-- +6000013:41:48.80 6 º5 º

43 Tmp 91 3.576 --:--:--.-- +6000013:42:37.11 6 º5 º

44 Tmp 92 3.874 --:--:--.-- +6000013:43:08.35 6 º4 º

45 Tmp 93 3.951 --:--:--.-- +6000013:43:15.29 6 º4 º

46 Tmp 93 3.990 --:--:--.-- +6000013:43:19.42 6 º4 º

47 Tmp 95 4.068 --:--:--.-- +6000013:43:31.83 6 º4 º

48 Tmp 95 4.108 --:--:--.-- +6000013:43:36.06 6 º4 º

49 Tmp 95 4.171 --:--:--.-- +6000013:43:42.73 6 º4 º

50 Tmp 96 4.293 --:--:--.-- +6000013:43:53.68 6 º4 º

51 Tmp 98 4.758 --:--:--.-- +6000013:44:28.42 6 º6 º

52 Tmp 99 4.881 --:--:--.-- +6000013:44:36.51 6 º6 º

53 Tmp 101 5.798 --:--:--.-- +6000013:45:28.56 6 º6 º

54 Tmp 102 6.539 --:--:--.-- +6000013:46:22.47 6 º6 º

55 Tmp 105 0.059 --:--:--.-- +6000013:52:08.61 6 º6 º

56 Tmp 106 1.681 --:--:--.-- +6000013:54:05.48 6 º6 º

57 Tmp 108 2.243 --:--:--.-- +6000013:54:47.56 6 º6 º

58 Tmp 108 2.621 --:--:--.-- +6000013:55:15.91 6 º5 º

59 Tmp 110 2.993 --:--:--.-- +6000013:55:47.56 6 º5 º

60 Tmp 112 3.528 --:--:--.-- +6000013:56:33.34 6 º6 º

61 Tmp 112 3.686 --:--:--.-- +6000013:56:46.89 6 º6 º

62 Tmp 114 3.790 --:--:--.-- +6000013:57:08.48 6 º5 º

63 Tmp 114 3.947 --:--:--.-- +6000013:57:21.93 6 º5 º

64 Tmp 117 4.826 --:--:--.-- +6000013:58:52.68 6 º6 º

65 Tmp 118 4.971 --:--:--.-- +6000013:59:04.33 6 º6 º

66 Tmp 119 5.121 --:--:--.-- +6000013:59:18.30 6 º6 º

67 Tmp 120 5.474 --:--:--.-- +6000013:59:49.38 6 º6 º

68 Tmp 122 5.619 --:--:--.-- +6000014:00:09.65 6 º6 º

69 Tmp 123 6.058 --:--:--.-- +6000014:00:37.97 6 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

70 Tmp 125 6.626 --:--:--.-- +6000014:01:14.92 6 º6 º

71 Tmp 125 6.839 --:--:--.-- +6000014:01:30.89 6 º6 º

72 Tmp 128 0.107 --:--:--.-- +6000014:02:23.01 6 º6 º

73 Tmp 129 0.538 --:--:--.-- +6000014:02:50.55 6 º6 º

74 Tmp 131 1.046 --:--:--.-- +6000014:03:23.01 6 º6 º

108 Tmp 137 0.360 --:--:--.-- +6000014:34:42.80 6 º6 º

109 Tmp 139 0.494 --:--:--.-- +6000014:35:03.50 6 º6 º

110 Tmp 140 0.749 --:--:--.-- +6000014:35:25.17 6 º6 º

111 Tmp 142 1.031 --:--:--.-- +6000014:35:53.82 6 º4 º

112 Tmp 144 1.314 --:--:--.-- +6000014:36:22.06 6 º6 º

113 Tmp 147 1.570 --:--:--.-- +6000014:36:46.23 6 º6 º

114 Tmp 148 1.693 --:--:--.-- +6000014:36:57.69 6 º6 º

115 Tmp 148 1.925 --:--:--.-- +6000014:37:20.89 6 º6 º

116 Tmp 150 2.054 --:--:--.-- +6000014:37:36.31 6 º6 º

125 Tmp 156 0.340 --:--:--.-- +6000014:41:32.40 6 º6 º

126 Tmp 158 0.996 --:--:--.-- +6000014:42:26.83 6 º6 º

127 Tmp 161 1.242 --:--:--.-- +6000014:42:56.14 6 º6 º

128 Canc 161 1.278 --:--:--.-- 00--:--:--.-- 6 º1 º

129 Tmp 162 1.370 --:--:--.-- +6000014:43:16.16 6 º6 º

130 Tmp 164 0.063 --:--:--.-- +6000014:47:27.82 6 º6 º

131 Tmp 166 0.467 --:--:--.-- +6000014:48:15.43 6 º6 º

132 Tmp 168 0.587 --:--:--.-- +6000014:48:28.07 6 º6 º

138 Tmp 171 1.606 --:--:--.-- +6000014:49:50.24 6 º6 º

139 Tmp 173 1.821 --:--:--.-- +6000014:50:17.66 6 º6 º

140 Tmp 175 2.536 --:--:--.-- +6000014:51:04.41 6 º6 º

141 Tmp 177 3.236 --:--:--.-- +6000014:52:00.89 6 º6 º

142 Canc 179 3.339 --:--:--.-- 00--:--:--.-- 6 º1 º

143 Tmp 180 3.436 --:--:--.-- +6000014:52:38.38 6 º6 º

144 Canc 182 3.536 --:--:--.-- 00--:--:--.-- 6 º1 º

145 Tmp 185 4.304 --:--:--.-- +6000014:54:15.98 6 º6 º

150 Tmp 188 4.417 --:--:--.-- +6000014:54:31.77 6 º6 º
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